
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius
Avių skaičius Ožkų skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 908 7 0 0 22461 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 2518 268 0 24 717 0

Anykščių r. sav.                                                                2450 1833 0 1 31317 0

Birštono sav.                                                                   89 0 0 23 47 0

Biržų r. sav.                                                                   2694 187 0 39 34116 2280

Druskininkų sav.                                                                100 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  298 32 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               931 399 9 0 29016 0

Jonavos r. sav.                                                                 1209 17 0 0 40072 0

Joniškio r. sav.                                                                1897 76 0 0 10854 0

Jurbarko r. sav.                                                                1851 22 0 1 49671 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             940 164 6 0 2456 0

Kalvarijos sav.                                                                 1408 31 0 13 5368 0

Kauno m. sav.                                                                   3 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   2470 69 0 7 4851 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                738 58 0 1 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                3559 351 0 0 56014 12400

Kelmės r. sav.                                                                  3902 83 0 23 33950 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               2763 297 4 0 31277 0

Kretingos r. sav.                                                               1082 15 6 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                1400 241 0 1 21720 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2573 78 0 10 0 0

Marijampolės sav.                                                               2393 21 0 2 5498 0

Mažeikių r. sav.                                                                1441 56 0 0 0 952

Molėtų r. sav.                                                                  1375 533 7 0 8657 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    3314 83 0 9 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                4289 39 0 0 3704 0

Palangos m. sav.                                                                1 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 1 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               3472 231 0 0 73539 337

Pasvalio r. sav.                                                                3867 123 0 0 10659 0

Plungės r. sav.                                                                 4691 263 0 1 0 0

Prienų r. sav.                                                                  2045 288 6 77 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             2978 366 0 0 29996 0

Raseinių r. sav.                                                                3389 288 0 7 111 0

Rietavo sav.                                                                    1699 14 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1754 225 0 0 9621 0

Skuodo r. sav.                                                                  3456 164 0 25 0 0

Šakių r. sav.                                                                   3640 0 0 0 43096 100

Šalčininkų r. sav.                                                              914 58 0 1 351 0

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20240101 iki 

20241031

2024-11-08  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius
Avių skaičius Ožkų skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šiaulių r. sav.                                                                 2250 104 0 2 0 2188

Šilalės r. sav.                                                                 8181 523 2 76 980 17170

Šilutės r. sav.                                                                 6548 71 0 0 4686 0

Širvintų r. sav.                                                                571 100 13 1 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              521 46 0 0 18810 0

Tauragės r. sav.                                                                4497 78 0 3 0 0

Telšių r. sav.                                                                  4732 155 9 5 10187 0

Trakų r. sav.                                                                   206 75 0 17 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1467 143 0 13 0 0

Utenos r. sav.                                                                  13341 354 3 0 9897 0

Varėnos r. sav.                                                                 489 52 0 21 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1667 43 0 27 272 0

Vilniaus m. sav.                                                                7 0 0 1 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                472 113 0 8 24429 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  1045 265 0 0 0 0

Iš viso: 126495 9102 66 439 628400 35427

2024-11-08  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 2


